ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 августа 2016 г. № 08/361
О передаче полномочий муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа «Вуктыл»
          В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 17 июля 1995 г. № 713 «Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня должностных лиц, ответственных за регистрацию», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

         1. Передать муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа «Вуктыл» (далее – МАУ «МФЦ» ГО «Вуктыл») полномочия по регистрации и снятию граждан с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в муниципальном жилищном фонде, а также в частном жилищном фонде, расположенном на территориях сел Дутово, Подчерье, поселков сельского типа Кырта, Лемты, входящих в состав городского округа «Вуктыл».

         2. Передать МАУ «МФЦ» ГО «Вуктыл» полномочия по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства (регистрации) гражданина и лиц, совместно с ним зарегистрированных (справки о составе семьи)» гражданам сел Дутово, Подчерье, поселков сельского типа Кырта, Лемты, входящих в состав городского округа «Вуктыл».
        3. Заведующему сектором по работе с поселениями администрации городского округа «Вуктыл» Геревич М.В. в срок до 01 сентября 2016 г. передать МАУ «МФЦ» ГО «Вуктыл» по акту приема - передачи  всю необходимую документацию, связанную с выполнением полномочий, указанных в пунктах 1, 2 настоящего постановления.
        4. МАУ «МФЦ» ГО «Вуктыл» принять, обеспечить надлежащий учет и сохранность передаваемой документации, связанной с выполнением полномочий, указанных в пунктах 1, 2 настоящего постановления.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                       В. Н. Крисанов